ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Ofício n.º 505/2022-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 16 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas
Centro Administrativo, Morro dos Ventos
Bairro Beira Rio II, 68515-000.

Assunto: Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 16/08/2022.

Senhor Prefeito,

De  ordem do Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Parauapebas,  Vereador  Ivanaldo  Braz  Silva

Simplício encaminho, em anexo, para conhecimento e providência a Indicações  de nº 279, 306, 321, 322,

323, 324, 325, 326, 327, 328, 330 e 331/2022, aprovada na Sessão Ordinária de 16/08/2022, acompanhada

da Certidão de Aprovação.

Atenciosamente,

Jardison James Gomes da Silva e Silva
Diretor Legislativo

Portaria nº 012/2021

_______________________________________________________________
AV. SÔNIA CORTÊS S/Nº – QD. 33. LT. ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)

E-mail: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

mailto:dirlegis-cmp@hotmail.com
mailto:dirlegis-cmp@hotmail.com

		2022-08-16T13:09:53-0300
	JARDISON JAMES GOMES DA SILVA E SILVA:00488106303